
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 문화관광체육과 ~ 문화관광체육과

부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광체육과 7,018,647 7,297,730 △279,083

국            138,744 135,744 3,000

광            900,000 900,000 0

시          1,080,320 1,077,320 3,000

교             10,000 10,000 0

구          4,889,583 5,174,666 △285,083

문화도시 조성 4,772,454 4,893,360 △120,906

국             29,568 26,568 3,000

광            900,000 900,000 0

시            829,594 826,594 3,000

구          3,013,292 3,140,198 △126,906

지역문화 진흥환경 조성 2,348,150 2,453,020 △104,870

국             18,000 18,000 0

시             38,724 38,724 0

구          2,291,426 2,396,296 △104,870

소년소녀합창단 운영 73,876 78,063 △4,187

301 일반보상금 73,876 78,063 △4,187

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 73,876 78,063 △4,187

  ○소년소녀합창단운영                73,876             78,063          △4,187

    ―정기연주회 개최 및 대회참석                20,100             21,900          △1,800

      ㆍ차량임차료                 1,500              2,500          △1,000

      ㆍ합창단원 이동에 따른 여행자보험 가입
                  400              1,200            △800

    ―여름·겨울방학 캠프                 7,213              9,600          △2,387

  경정 1,500,000원

          경정 400,000원

  경정 7,213,000원

합창단 운영 66,191 73,991 △7,800

301 일반보상금 66,191 73,991 △7,800

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 56,786 64,586 △7,800

  ○합창단 운영비                56,786             64,586          △7,800

    ―지휘자 수당 등                27,000             28,800          △1,800

      ㆍ지휘자                16,875             18,000          △1,125

      ㆍ반주자                10,125             10,800            △675

    ―활동지원비(교통비)                 7,216              9,216          △2,000

    ―간식비                 7,520             11,520          △4,000

  경정 16,875,000원

  경정 10,125,000원

  경정 7,216,000원

  경정 7,520,000원

서구문화원 육성 400,537 401,355 △818

시             38,724 38,724 0

구            361,813 362,631 △818

201 일반운영비 19,031 21,849 △2,818

01 사무관리비 19,031 21,849 △2,818

  ○운영수당                   210                280             △70

    ―서구문화원 육성위원회의 참석수당
                  210                280             △70

  ○서구문화원홈페이지 서버 CAL 구입                18,821             21,569          △2,748

    ―PL-CAL 구입                15,706             18,454          △2,748

        경정 210,000원

  경정 15,706,000원
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 381,506 379,506 2,000

시             38,724 38,724 0

구            342,782 340,782 2,000

05 민간위탁금 381,506 379,506 2,000

  ○지방문화원(사업비)               153,888            158,888          △5,000  경정 153,888,000원

시             23,724 23,724 0

구            130,164 135,164 △5,000

  ○녹청자사료관 민간위탁               122,188            115,188            7,000  경정 122,188,000원

공공문화시설 위탁관리 1,711,266 1,802,231 △90,965

201 일반운영비 7,785 0 7,785

01 사무관리비 7,785 0 7,785

  ○문화회관 석면조사                 7,785                  0            7,785  7,785,000원

401 시설비및부대비 248,143 283,615 △35,472

01 시설비 247,006 282,478 △35,472

  ○공공문화시설 시설비               247,006            282,478         △35,472

    ―문화회관               131,739            150,000         △18,261

      ㆍ무대조명 디머시스템 교체 설치공사
              131,739            150,000         △18,261

    ―검단복지회관               115,267            132,478         △17,211

      ㆍ전기실 수전용량 증설공사
               61,306             76,478         △15,172

      ㆍ주차장 증설공사                53,961             56,000          △2,039

          경정 131,738,950원

          경정 61,305,810원

  경정 53,960,620원

403 자치단체등자본이전 1,455,338 1,518,616 △63,278

02 공기관등에대한대행사업비 1,455,338 1,518,616 △63,278

  ○시설관리공단위탁대행사업비(문화회관)
              524,011            530,522          △6,511

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)
              891,325            925,367         △34,042

  ○시설관리공단위탁대행사업비(녹청자도요지사
    료관)                40,002             62,727         △22,725

      경정 524,011,000원

      경정 891,325,000원

      경정 40,002,000원

서구 특화거리 야외공연 40,250 41,350 △1,100

301 일반보상금 32,500 33,600 △1,100

10 행사실비보상금 32,500 33,600 △1,100

  ○서구 특화거리 야외공연 출연자 보상금
               32,500             33,600          △1,100      경정 32,500,000원

품격높은 문화예술제 추진 231,700 245,801 △14,101

제15회 서곶문화예술제 105,350 119,451 △14,101

201 일반운영비 50,342 58,568 △8,226

03 행사운영비 49,667 57,893 △8,226

  ○서곶문화예술제 행사운영비                42,714             44,940          △2,226

    ―팜프렛                 5,774              8,000          △2,226  경정 5,773,050원
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 품격높은 문화예술제 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○서곶문화예술제 국악공연외 3개 공연진행업체
    선정                10,000             16,000          △6,000      경정 10,000,000원

301 일반보상금 49,808 50,883 △1,075

10 행사실비보상금 49,808 50,883 △1,075

  ○서곶문화예술제                43,975             45,050          △1,075

    ―야외공연                 7,725              8,800          △1,075

      ㆍ출연자 보상                 4,925              6,000          △1,075  경정 4,925,000원

401 시설비및부대비 5,200 10,000 △4,800

04 행사관련시설비 5,200 10,000 △4,800

  ○ 서곶문화예술제 공연무대장치 설치(야외공연
    등)                 5,200             10,000          △4,800

    ―학생야외공연                 5,200             10,000          △4,800

    

  경정 5,200,000원

문화재관리 사업 2,132,583 2,134,539 △1,956

국              3,568 3,568 0

광            900,000 900,000 0

시            787,870 787,870 0

구            441,145 443,101 △1,956

문화재 관리일반 101,814 103,770 △1,956

국              2,100 2,100 0

시             37,870 37,870 0

구             61,844 63,800 △1,956

401 시설비및부대비 45,544 47,500 △1,956

국              2,100 2,100 0

시             21,150 21,150 0

구             22,294 24,250 △1,956

01 시설비 45,544 47,500 △1,956

  ○신규 시지정문화재 안내판 설치 및 정비(김안
    정 묘 출토묘비, 허암 정희량 유허지)

               32,544             34,500          △1,956      경정 32,544,000원

시             20,700 20,700 0

구             11,844 13,800 △1,956

 관광진흥 사업추진 60,021 60,000 21

국              8,000 5,000 3,000

시              3,000 0 3,000

구             49,021 55,000 △5,979

관광자원개발 44,021 50,000 △5,979

207 연구개발비 44,021 50,000 △5,979

01 연구용역비 44,021 50,000 △5,979

  ○세어도 유원지 조성 기본계획수립 용역비
               44,021             50,000          △5,979      경정 44,020,500원

관광기념품육성 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위:  관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,000 0 3,000

04 민간행사보조 6,000 0 6,000

  ○관광기념품 개발 및 생산장려보조금
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

국              3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

서구체육 육성 1,986,651 2,144,828 △158,177

국            109,176 109,176 0

시            250,726 250,726 0

교             10,000 10,000 0

구          1,616,749 1,774,926 △158,177

생활체육 육성 1,804,615 1,941,154 △136,539

국            109,176 109,176 0

시            230,726 230,726 0

구          1,464,713 1,601,252 △136,539

서구어린이 태권도 시범단 운영 47,660 49,960 △2,300

301 일반보상금 24,817 27,117 △2,300

12 기타보상금 1,234 3,534 △2,300

  ○상해보험 가입비                 1,234              3,534          △2,300  경정 1,234,000원

직장운동경기부 운영 382,773 505,117 △122,344

시            142,474 142,474 0

구            240,299 362,643 △122,344

201 일반운영비 17,123 18,333 △1,210

02 공공운영비 16,727 17,937 △1,210

  ○공공요금 및 제세                10,727             11,937          △1,210

    ―롤러선수상해 보험료                 1,450              1,750            △300

    ―롤러선수숙소 공과금                 8,337              9,247            △910

  경정 1,450,000원

  경정 8,337,000원

301 일반보상금 365,650 486,784 △121,134

시            142,474 142,474 0

구            223,176 344,310 △121,134

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 365,650 486,784 △121,134

  ○직장운동경기부 인건비(감독,선수)
              213,400            315,474        △102,074      경정 213,400,000원

시            142,474 142,474 0

구             70,926 173,000 △102,074

  ○훈련비                11,800             14,700          △2,900

  ○대회출전 입상자 보상금                 9,300             11,000          △1,700

  ○대회출전비                24,640             35,200         △10,560

  ○선수피복비                12,100             15,000          △2,900

  ○대회출전 선전 장려금                 2,900              3,900          △1,000

    ―국제대회                     0              1,000          △1,000

  경정 11,800,000원

  경정 9,300,000원

  경정 24,640,000원

  경정 12,100,000원

  경정 0원

롤러교실 운영 1,160 2,869 △1,709

201 일반운영비 1,160 2,869 △1,709

03 행사운영비 1,160 2,869 △1,709
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○롤러교실                 1,160              3,020          △1,860

    ―초청장 제작                     0                360            △360

    ―물품운송비                     0                900            △900

    ―의료임차                   150                750            △600

  ○예산절감                     0              △151              151

  경정 0원

  경정 0원

  경정 150,000원

  경정0원

체육시설 정비 및 운영지원 248,992 158,492 90,500

201 일반운영비 9,292 10,492 △1,200

02 공공운영비 6,000 7,200 △1,200

  ○공공요금 및 제세                 6,000              7,200          △1,200

    ―배수지상부 체육시설 전기요금 등
                6,000              7,200          △1,200        경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 94,200 73,000 21,200

01 시설비 94,200 73,000 21,200

  ○가좌배수지 화장실 리모델링 정화조 설치공사
               21,200                  0           21,200      21,200,000원*1식

405 자산취득비 70,500 0 70,500

01 자산및물품취득비 70,500 0 70,500

  ○배수지상부체육시설 이동식 화장실 설치(검단
    ,석남 배수지)                70,500                  0           70,500      70,500,000원

서구 게이트볼장 위탁관리 89,615 94,046 △4,431

403 자치단체등자본이전 89,615 94,046 △4,431

02 공기관등에대한대행사업비 89,615 94,046 △4,431

  ○시설관리공단위탁대행사업비(서구게이트볼장)
               89,615             94,046          △4,431      경정 89,615,000원

생활체육교실 운영 6,330 7,524 △1,194

301 일반보상금 6,330 7,524 △1,194

10 행사실비보상금 6,330 7,524 △1,194

  ○생활체육교실 운영                 6,330              7,524          △1,194  경정 6,330,000원

서구국민체육센터 위탁 관리 687,181 755,995 △68,814

403 자치단체등자본이전 654,412 719,226 △64,814

02 공기관등에대한대행사업비 654,412 719,226 △64,814

  ○시설관리공단위탁대행사업비(국민체육센터)
              654,412            719,226         △64,814      경정 654,412,000원

405 자산취득비 32,769 36,769 △4,000

01 자산및물품취득비 32,769 36,769 △4,000

  ○체육관 바닥 양탄자구입(절감)
                7,400             11,400          △4,000      경정 7,400,000원

장애인엘리트선수지원 23,891 50,138 △26,247

301 일반보상금 23,891 50,138 △26,247

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 23,891 50,138 △26,247
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○인건비(연봉)                     0             20,400         △20,400

  ○대회출전비                12,671             18,518          △5,847

    ―국내대회(4개대회)                   500              2,640          △2,140

    ―국제대회(7개대회)                12,171             15,878          △3,707

  경정 0원

  경정 500,000원

  경정 12,171,000원

체육행사 사업 182,036 203,674 △21,638

시             20,000 20,000 0

교             10,000 10,000 0

구            152,036 173,674 △21,638

제7회 서구청장배 수영대회 4,550 6,150 △1,600

201 일반운영비 3,150 4,750 △1,600

03 행사운영비 3,150 4,750 △1,600

  ○제7회 서구청장배수영대회                 3,400              5,000          △1,600

    ―상장제작                   600              2,200          △1,600  경정 600,000원

종목별 체육대회 지원 127,486 146,264 △18,778

201 일반운영비 5,816 8,594 △2,778

01 사무관리비 2,694 3,972 △1,278

  ○일반수용비(절감)                 1,494              2,772          △1,278

    ―종목별 체육발전공로자 공로패 제작
                1,494              2,772          △1,278        경정 1,494,000원

03 행사운영비 3,122 4,622 △1,500

  ○단위체육행사 물품운송비                     0              1,500          △1,500  경정 0원

301 일반보상금 3,450 15,450 △12,000

12 기타보상금 3,450 15,450 △12,000

  ○체육행사출전선수 상해치료비
                2,500              9,500          △7,000

  ○체육행사출전선수 상해보험금
                  950              5,950          △5,000

      경정 2,500,000원

      경정 950,000원

307 민간이전 116,500 120,500 △4,000

02 민간경상보조 10,000 14,000 △4,000

  ○생활체육지도자 행사지원 실비
                4,000              8,000          △4,000      경정 4,000,000원

구민의 날 기념 프로축구 무료입장 행사 0 1,260 △1,260

201 일반운영비 0 1,260 △1,260

01 사무관리비 0 1,260 △1,260

  ○일반수용비                     0              1,400          △1,400

    ―프로축구 무료입장 행사                     0              1,400          △1,400

      ㆍ현수막                     0              1,000          △1,000

      ㆍ초대권                     0                400            △400

  ○예산절감                     0              △140              140

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원
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